SANINDUSA

Cisterna baja Aveiro - Almendra

103111014LM 5604815328608

Descripcion
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias.

Informacion Técnica

410 mm

180 mm
408 mm

13.10 kg

Aveiro
Cisternas
Vitreous China
Exterior
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Caracteristicas

- Descarga simple interrumpible

- Suministro de agua inferior izquierda
- Kit de fijacion incluido

- Mecanismo de descarga incluido

- Volumen de descarga - 6Lpf
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SANINDUSA

Variaciones

@

Blanco
410x180x408 mm

103111004LM
5604815314779
13.10 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

EH - Aveiro 103111 103411 (PDF) ,

@

Gris (Descontinuado)
410x180x408 mm

103111034LM
5604815328943
13.10 kg

103111004LM BIM Archicad (ZIP) , 103111004LM BIM Revit (ZIP) ,

103111LM CAD 3D (ZIP) ,

IM Tanques (PDF) ,

103111 DT (PDF) ,
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@

Pergamon (Descontinuado)
410x180x408 mm

103111054LM
5604815327076
13.10 kg
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